自然资 源部 中 国地质 调查 局

关于全国自然资源系统先进集体和先进个人

推荐对象的公示

根据 《人力资源社会保障部自然资源部关于评选全国自然

资源系统先进集体和先进个人的通知》(人社部函〔2023〕59号 ),

经全国评选表彰工作领导小组初审,共有 2个集体、3名 个人作

为拟正式推荐对象。根据评选工作要求,现将推荐对象基本情况

和主要事迹在中国地质调查局范围内公示。

一、先进集体 2个

1.广州海洋地质调查局天然气水合物工程技术中心

2.中 国地质科学院矿产资源研究所稀有稀土稀贵战略性矿

产研究团队

二、先进个人 3名

1.中 国地质环境监测院 殷跃平

2.中 国地质科学院地质研究所 朱祥坤

3.中 国地质调查局廊坊自然资源综合调查中心 侯红星

公示期自2023年 11月 10日 至 16日 (5个工作日),公示

期间如有意见建议,请通过电话或信函(信 函以到达日邮戳为准 )

的方式向中国地质调查局人事教育部反映。

信函邮寄地址:北京市西城区阜外大街 45号

受理意见电话:010-58584734、 58584829

附件:推荐对象基本情况和主要事迹

中国

2

育部

2